COMUNE DI COMMEZZADURA



PROVINCIA DI TRENTO Fr. Mestriago – Via del Comun, n. 10 38020 COMMEZZADURA (TN) ☎ 0463/974163 – 墨 0463/974494

☎ 0463/974163 –
♣ 0463/974494
PEC: comune@pec.comune.commezzadura.tn.it

C.F. e P.IVA 00252960224





C931 - 4927 - P

Commezzadura, 02 ottobre 2025

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in prima convocazione per il giorno 8 ottobre 2025 ad ore 20.30 - Seduta pubblica.

ALL'ALBO PRETORIO e AGLI ALBI FRAZIONALI

Il Consiglio Comunale di Commezzadura è convocato in adunanza ordinaria di prima convocazione **presso la sala consiliare del Municipio** il giorno

8 OTTOBRE 2025 AD ORE 20.30

per la trattazione dei seguenti argomenti posti all'ordine del giorno e precisamente:

- 1) Approvazione verbale della seduta del Consiglio Comunale di data 24 giugno 2025.
- 2) Approvazione verbale della seduta del Consiglio Comunale di data 28 luglio 2025.
- 3) Artt. 151 e 170 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2026-2028.
- 4) Art. 175 del D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267 e s.m. Documento Unico di Programmazione 2025-2027 e Bilancio di Previsione finanziario 2025-2027. Variazione.
- 5) Autorizzazione in deroga, alle norme del vigente P.G.I.S., per i lavori di demolizione e ricostruzione dalla p.ed. 73 in C.C. Mestriago, edificio soggetto a risanamento conservativo ai sensi dell'art. 106 della L.P. 15/2015.

IL SINDACO Podetti Marco (f.to digitalmente)